OBJETO DA PARCERIA: Atendimento ao “Projeto Esportivo - 
Modalidade Futebol” 
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - 
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08.
COLABORADORA: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA BRASINHA  
- CNPJ Nº 16.701.771/0001-46  
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 319.000,00 (trezentos e dezenove 
mil reais) 
VIGÊNCIA: 06/02/2023 À 05/02/2024
DATA DE ASSINATURA: 06/02/23
SIGNATÁRIOS: Marcio Osles, CPF n.º 273.442.518-17 e João 
Antônio Jacinto, CPF n.º 965.403.388-72.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO 
DE LICITAÇÕES, 07 de fevereiro de 2023.

[...]

Secretaria de Recursos Humanos, 08 de fevereiro de 2023.

Carlos Américo Barbosa da Rocha

Secretário de Recursos Humanos

Secretaria de Governo

Memorando n° 6.036/2023

D E C R E T O  N° 10.270

de 07 de fevereiro de 2023

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 

653.899,33 (seiscentos e cinquenta e três mil, oitocentos e noventa e 

nove reais e trinta e três centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 

atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.858 de 28 

de julho de 2022, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 

Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A:

Art.1º Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 

Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia o valor 

R$ 653.899,33 (seiscentos e cinquenta e três mil, oitocentos e noventa 

e nove reais e trinta e três centavos), para suplementar as seguintes 

dotações orçamentárias do Executivo:

14 SECRETARIA DE AGRICULTURA

101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE AGRICULTURA

2069 – MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA 

DE 

172 - 14.101.20.605.0029.2.069.449052.01.1100000..........R$ 899,33

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

– André Picoli Agatte –

SECRETÁRIO DE GOVERNO

Memorando n° 6.035/2023

D E C R E T O  N° 10.271

de 07 de fevereiro de 2023

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 

55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 

atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.858 de 28 

de julho de 2022, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 

Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A:

Art.1º Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 

Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia o valor 

de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), para suplementar a 

seguinte dotação orçamentária do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE

400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2269 – REDE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

936 - 24.400.10.302.0064.2.269.339039.92.3020399.....R$ 55.000,00

Art. 2º O valor do presente crédito será coberto com recursos